

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
Cod. Fiscale 04722230879

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	740.843,42	3	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	3.903,38
3 / 5	COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO	730.379,08	3 / 35	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	3.903,38
3 / 5 / 5	Costi plurienn.cert.della qualita'	240,00	3 / 35 / 1008	Costi ampl.beni di terzi XA415GD	1.148,65
3 / 5 / 1001	Costi ampl.att.log. VIRLINZI	293.084,64	3 / 35 / 1009	Costi ampl.beni di terzi XA545GB	1.148,65
3 / 5 / 1004	Costi ampl.att.log. PENNY MARKET	183.120,00	3 / 35 / 1010	Costi ampl.beni di terzi FH977AP	284,62
3 / 5 / 1006	Costi ampl./ammod. sito SICULA TRA	112.527,00	3 / 35 / 1011	Costi ampl.beni di terzi FH978AP	284,62
3 / 5 / 1008	Costi ampl./ammod. sito SIBEG	55.795,37	3 / 35 / 1012	Costi ampl.beni di terzi FH979AP	284,62
3 / 5 / 1009	Costi ampl./ammod. SIBEG FINANZIAT	85.612,07	3 / 35 / 1013	Costi ampl.beni di terzi FH980AP	284,62
3 / 35	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	10.464,34	3 / 35 / 1014	Costi ampl.beni di terzi FH825AP	91,49
3 / 35 / 1003	Ampl./ammod.capann.S.S. 114	2.459,02	3 / 35 / 1015	Costi ampl.beni di terzi FH826AP	91,49
3 / 35 / 1018	COSTI DI ISTRUTTORIA LEASING	8.005,32	3 / 35 / 1016	Costi ampl.beni di terzi FH959AP	284,62
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.012.321,39	4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	717.734,58
4 / 10	IMPIANTI E MACCHINARIO	42.550,00	4 / 10	IMPIANTI E MACCHINARIO	4.300,00
4 / 10 / 1	Impianti generici e specifici	42.550,00	4 / 10 / 101	F.do amm.imp.generici/specifici	4.300,00
4 / 15	ATTREZZATURE INDUSTRE COMMERCIALI	1.217.661,52	4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	713.434,58
4 / 15 / 1001	Attrezzatura ind.li e comm.li	1.217.661,52	4 / 20 / 102	F.do amm.macchine ufficio elettron	17.642,62
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	752.109,87	4 / 20 / 105	F.do amm.autocarri	231.220,33
4 / 20 / 2	Macchine ufficio elettroniche	30.175,68	4 / 20 / 1004	F.do amm.mobili e arredi	1.261,72
4 / 20 / 5	Autocarri	713.807,79	4 / 20 / 1005	F.do amm.insegne	1.100,00
4 / 20 / 1001	TELEFONI PER AUTOCARRI	2.228,46	4 / 20 / 1007	F.do amm.to carrelli elevatori	1.328,10
4 / 20 / 1002	MOBILI E ARREDI	3.298,94	4 / 20 / 1010	F.do amm. attrezzature ind.li e co	460.881,81
4 / 20 / 1003	INSEGNE	1.100,00	13	ATT.FINANZ.CHE NON COST.IMMOBILIZZ.	858.077,00
4 / 20 / 1006	CARRELLI ELEVATORI	1.499,00	13 / 30	ALTRI TITOLI	858.077,00
5	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	244.500,00	13 / 30 / 5000	Fondo svalutazione credito GICAP	858.077,00
5 / 5	PARTECIPAZIONI IMPRESE CONTROLLATE	244.500,00	15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.602.905,09
5 / 5 / 5001	Partecipazioni Iberia Immobiliare	104.500,00	15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	1.602.905,09
5 / 5 / 5002	Partecipazioni Mediterranea Log	90.000,00	15 / 5 / 1004	CREDITO SICILIANO C/C N.142/123	79,84
5 / 5 / 5003	Partecipazione in S&G	50.000,00	15 / 5 / 1016	BANCA IFIS C/C 2064297	1.601.345,13
9	CLIENTI	10.317.845,01	15 / 5 / 1032	BANCO BPM C/C NR.3743	1.480,12
9 / 5	CLIENTI	10.317.845,01	18	PATRIMONIO NETTO	76.337,30
0000025	COMMERCIALE GICAP SPA	8.633.361,36	18 / 5	CAPITALE	76.337,30
0000052	SIBEG SRL	685.693,63	18 / 5 / 4	Capitale sociale	76.337,30
0000070	LA FONTE SRL	793,00	21	TFR LAVORO SUBORDINATO	47.151,66
0000154	MAVI SPA	167.140,00	21 / 5	TFR LAVORO SUBORDINATO	47.151,66
0000157	IBERIA IMMOBILIARE SRL	20.740,00	21 / 5 / 1001	Fondo Tratt. Fine Rapp. Dipendenti	47.151,66
0000162	LICCIARDELLO CARMELO AUTOTRASP. SRL	9.700,22	22	FORNITORI	2.830.775,67
0000199	LA ZARA MICHELANGELO SNC	119,56	22 / 5	FORNITORI	2.830.775,67
0000201	F.D. TRASPORTI SRLS UNIPERSONALE	2.591,28	0000007	SEITRAL S.R.L.	146.626,19
0000203	AUTOTRASPORTI FASCETTO GIUSEPPE	390,40	0000009	TELECOM ITALIA SPA	187,77
0000204	MAUCERI TRASPORTI SRL	40,99	0000013	COPITEL DI SANFILIPPO S. e C. s.n.c	1.429,06
0000205	SLI SRLS	46,85	0000040	OVECAR & C. SRL	52.364,25
0000206	LOGIS SRL	43,92	0000049	SICEL SRL	6.109,92
0000207	L.G. TRASPORTI SRL UNIPERSONALE	63,44	0000050	GIUFFRIDA GIUSEPPE & ANTONIO SRL	912,48
0000209	FANARA TRASPORTI SRL	56,12	0000059	COMMERCIALE GICAP SPA	49.091,33
0000210	PENNY MARKET SRL	137.894,42	0000064	P.D.R. SOCIETA' COOPERATIVA	16.700,00
0000222	15 SETTEMBRE SRL	23.272,72	0000073	LIVERI ORAZIO	244,00
0000224	SIGEL GELATI SRL	415,00	0000108	COMPAGNIA ITALIANA DI NAVIG. SPA	15.061,13
0000231	GRUPPO OLEA	120,11			

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
 Cod. Fiscale 04722230879

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
0000234	AC & MD LOGISTIC SRL	1.432,01	0000117	SERVO.MEC DI DONNARUMMA SRL	114.289,01
0000236	NOLPAL SRL	6.812,36	0000119	GIMMILLARO SEBASTIANO MARCO	4.684,80
0000240	VENTICOLLI M.C. VINI S.R.L.	3.267,16	0000138	LEONHOUSE IMMOBILIARE SRL	78.800,00
0000241	TURCONI SUD SRL	8.328,94	0000140	FEMACAR IMMOBILIARE SRL	39.040,00
0000244	PUNTO COM SRL DI BARBARA	976,00	0000148	LA ZARA MICHELANGELO & C. SNC	24.605,05
0000246	F.LLI PATANE' SRL	854,00	0000154	HORIGEL SRL	4.227,30
0000247	DISTRIBUZIONE RESTIFO E ROTINOS.R.L	3.294,00	0000155	IBERIA IMMOBILIARE SRL	1.800,00
0000252	L.O.TRI DISTRIBUZIONE ALIMENTARI DI	1.061,40	0000162	GRASSO EREDE DI GRASSO G. MICHELE	2.020,27
0000253	SALADINO BALDASSARE	1.061,40	0000164	ECOLANDIA SRL	285.000,00
0000254	SILA S.P.A.	86.923,90	0000170	VIR IMMOBILIARE SPA	299.465,86
0000259	TURCONI DISTRIBUZIONE S.R.L.	46,36	0000172	SUD ANTINCENDI SRL	5.244,21
0000261	GUARRERA DANIELE	4.697,00	0000174	F.K.A. SRL	34.071,40
0000263	COMPAGNIA OLEARIA ITALIANA S.R.L.	4.514,00	0000175	VFS SERVIZI FINANZIARI SPA	286.565,48
0000267	VINCI F.LLI & C SRL	1.854,40	0000181	LEASYS SPA a socio unico	16.669,68
0000274	SOCIETA' AGRICOLA SICILIA ALLEVAMEN	3.318,83	0000198	GRENKE LOCAZIONE SRL	13.033,98
0000277	SANITAL GROUP SRL	63,32	0000221	A&C DI LO GIOCO A. & SPINALE C. SNC	1.049,38
0000280	TWIN PACK SPA	10.809,20	0000222	ECOLANDIA SRL	4.921,24
0000292	GAMMACURTA DI LAURA CARMELA	102,30	0000236	AKESINE VIAGGI SRL	4.517,02
0000293	LOGISTIC GESTION TRANSPORT SRL	98.676,89	0000247	SUD TRASPORTI SAS DI SANFILIPPO LAU	13.798,20
0000294	MADONIE DISTRIBUZIONE S.R.L.	1.098,00	0000248	ENZO RAPISARDA TRASPORTI SRL	1.116,30
0000303	ECO SAMIR SRL	1.830,00	0000268	SOCIETA' GESTIONE SERVIZI AGRI-LOGI	1.122,40
0000307	CRIAL DRINK SRL	939,40	0000275	A.M.T. SERVICES SRL	1.024,80
0000308	TMC S.R.L.	1.708,00	0000282	SICULA TRASPORTI SPA	413.920,00
0000309	COSTA F. S.R.L.	4.255,36	0000285	DALMINE LOGISTIC SOLUTIONS SRL	2.320,00
0000312	SO.PET SICILIA S.R.L.	3.184,20	0000291	LOMBARDO ELETTROTECNICA di Lombardo A	2.325,32
0000313	C.D.L. CALABRIA DISTRIBUZIONE LOGIS	30.256,00	0000305	MANNESMANN QUALITY CMPTER PRINTERS	489,70
0000314	AGOSTA SRL	1.000,00	0000311	AXPO ITALIA SPA	37.110,66
0000316	C.S.C. LOGISTICA E TRASPORTI SRL	13.633,50	0000312	SIBEG SRL	5.953,37
0000322	SICIL FOOD SRL	939,40	0000314	LF EVOLUTION PAINT SRL	15.033,33
0000325	KATA FOOD SRL	1.482,30	0000316	SICILIA SERVIZI & LOGISTICA SOC. CO	647,42
0000326	F.LLI CHILLE' S.R.L.	24.400,00	0000317	GM SERVICE SICILIA SRL	5.197,20
0000327	SC LOGISTICA S.R.L.	67.177,60	0000318	AC & MD LOGISTIC SRL	37.976,02
0000329	F.LLI SCOZZARO G.&S. SNC	2.269,20	0000329	THE GUARDIAN GLOBAL SERVICE SRL UNI	84.737,29
0000330	CAMPIONE TRASPORTI SRL DI SALVATORE	4.422,50	0000336	PASSO MARTINO S.COOP. AUTOTR. A R.L	44.106,00
0000333	DAVID INTERNATIONAL SRL	1.765,54	0000338	HERA COMM SRL	8.672,11
0000334	VERZI CAFFE' S.R.L.	121.486,38	0000339	GS INDUSTRY SPA	11.643,10
0000340	P-TRADE SRL	10.900,70	0000341	LENERGIA SPA	6.574,19
0000347	T.L.S. TRASPORTI LOGISTICA SICILIA	106,47	0000343	WUERTH SRL	1.190,51
0000354	AGRIT CONSERVE SRL	37.522,34	0000345	CONSIGLIO DELL'ORD. AVV.TI DI CATAN	48,80
0000355	DSV S.P.A.	30.500,00	0000348	MediaMarket S.p.A. con Socio Unico	784,99
0000356	UNIBEVERAGE SRL	1.122,40	0000355	FITALOG	5.000,00
0000359	EXTEND S.R.L.	5.848,68	0000370	Torchia V.I. sas	1.869,62
0000365	DI BARTOLO SRL	48,80	0000371	CAVARRA S.R.L.	4.880,00
0000368	SCHILLACI HOLDING GROUP S.R.L.	31,91	0000374	LF IMPIANTI SRL	1.343,62
0000371	DEMM SRLS UNIPERSONALE	3.196,40	0000375	STEF ITALIA S.P.A.	36.841,56
0000372	MULTISERVICE CALABRIA SRLS	183,00	0000376	TEVER EURO S.R.L.	123,00
0000373	DUE ESSE SRL	1.756,80	0000386	Alsama Servizi Srl	732,00
0000376	ZUCCARO SRL	1.506,70			

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
Cod. Fiscale 04722230879

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
0000377	CAR FER SRL	1.537,20	0000406	REALTRAILER S.R.L.	12.350,88
0000379	EUROFRIO ENGINEERING SRL	7.320,00	0000407	APULIA DISTRIBUZIONE SRL	29,90
0000380	DOLCE BON SRL	683,20	0000408	ALTAMURA GROUP S.r.l.	844,00
0000381	INSTALLAZIONI SERVIZI E MONTAGGI CO	244,00	0000412	F.LLI CHILLE' S.R.L.	2.313,12
0000382	GI.SA. SRL	805,20	0000447	CAR FER SRL	389.489,51
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	7.566.635,74	0000451	GRUPPO IBLEO TRASPORTI S.R.L.	1.342,00
11 / 5	ALTRI CRED.V/CLIENTI ENTRO 12 MESI	1.308.457,28	0000454	UNIBEVERAGE srl	649,16
11 / 5 / 5	Fatture da emettere	1.308.457,28	0000459	Jungheinrich Italiana Srl	743,87
11 / 10	ALTRI CRED.V/CLIENTI OLTRE 12 MESI	22.008,93	0000460	Raineri Logistica s.r.l.	1.918,66
11 / 10 / 4	Crediti in contenzioso	22.008,93	0000461	TRASPORTI & LOGISTICA SRL	1.366,00
11 / 15	CRED.V/CONTROLLATE ENTRO 12 MESI	1.955.294,95	0000463	PNEUS INDUSTRIA S.R.L.	34.705,82
11 / 15 / 5001	Cred. v/ Iberia Immobiliare	1.239.744,95	0000465	SC LOGISTICA S.R.L.	11.041,00
11 / 15 / 5002	Cred. v/ Mediterranea Logistica	700.250,00	0000470	CONTINO CROCE srl	1.312,00
11 / 15 / 5003	CREDITI V. LOGISTICA S&G	15.300,00	0000472	ECOCERVED SCARL	1.320,65
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	293.706,86	0000476	FONTANA AGATA AUTOPARCO	2.950,00
11 / 45 / 1	Erario c/IVA	284.153,57	0000477	Fratelli Caruso s.r.l.	2.196,00
11 / 45 / 6	Erario c/ritenute subite	10,20	0000479	DDF Logistica Tras. Com s.r.l.	38.332,52
11 / 45 / 10	Erario c/IRAP	100,00	0000482	F.D. TRASPORTI S.R.L.S. UNIPERSONAL	11.120,30
11 / 45 / 1005	Erario c/cred. accise	7.754,81	0000486	TEAM FORTUGNO SRL	8.707,71
11 / 45 / 1006	Erario c/cred. rimb.SSN	1.165,46	0000488	S.A.T. SRLS	1.073,60
11 / 45 / 1010	CREDITI PER IMP DIFF. ATTIVE IRES	522,82	0000490	FAILLA IGNAZIO	849,12
11 / 55	IMPOSTE ANTICIPATE ENTRO 12 MESI	979,48	0000503	VALTRASPORTI DI SAGLIBENE LUCIANO &	927,20
11 / 55 / 1	Imposte antic.IRES entro 12 mesi	979,48	0000508	DUE ESSE Srl	34.465,00
11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	2.910.693,53	0000512	COMPAGNIA OLEARIA ITALIANA S.R.L.	2.245,78
11 / 65 / 5	Note credito da fornitori	995.956,83	0000515	MEDITERRANEA MACERI SRL	244,00
11 / 65 / 1002	Crediti v/dip, per acconti stipend	26.227,95	0000522	LA ROSA ANTONINO	4.585,22
11 / 65 / 1004	CREDITI V/INPS	12.447,05	0000523	Givicar di Giammona Biagio Luciano	1.843,52
11 / 65 / 1006	Note di credito da ricevere	23.465,00	0000526	CALTABIANO AUTO S.R.L.	70,00
11 / 65 / 1007	CREDITI DL 66/2014	13.962,96	0000533	FAHRENEIT FREINGHT FOWARDS CO LTD	4.800,00
11 / 65 / 1015	Acconti a Fornitori	88.633,73	23	DEBITI	14.333.094,70
11 / 65 / 5001	Acc.ti a Fornit.Costruz. Capannone	1.750.000,01	23 / 35	DEBITI VERSO BANCHE ENTRO 12 MESI	16.115,08
11 / 70	CREDITI VERSO ALTRI OLTRE 12 MESI	1.075.494,71	23 / 35 / 1005	ADDEBITI BANCARI DA RICEVERE	16.115,08
11 / 70 / 1001	DEPOSITI E CAUZIONI	494,71	23 / 40	DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI	278.291,69
11 / 70 / 1005	CAPARRE CONTRATTO RUSSO AMEDEO	75.000,00	23 / 40 / 1001	Mutuo passivo n.04016759 v/BPM	278.291,69
11 / 70 / 1008	CAPARRA PER COSTRUZIONE CAPANNONE	1.000.000,00	23 / 45	DEB.V/ALTRI FINANZIATORI ENTRO 12 M	3.501,30
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	35.285,78	23 / 45 / 1001	FINANZIAMENTO INFRUTT. DA AMM.RE	3.501,30
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	9.482,01	23 / 65	ALTRI DEB.V/FORNITORI ENTRO 12 MESI	6.945.414,17
15 / 5 / 1036	BANCO DI CRED COOP PACHINO 425042	7.382,37	23 / 65 / 3	Fatture da ricevere entro 12 mesi	6.945.414,17
15 / 5 / 1037	BPER C/C 35287398 EX UNIPOL C. 310	1.200,02	23 / 70	ALTRI DEB.V/FORNITORI OLTRE 12 MESI	4.120.158,00
15 / 5 / 1038	BANCA DEL FUCINO C/231450	899,62	23 / 70 / 2	Fatture da ricevere oltre 12 mesi	4.120.158,00
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	25.803,77	23 / 75	DEB.RAPPR.DA TIT.DI CRED.>12 MESI	14.000,00
15 / 15 / 1	Cassa Euro	25.803,77	23 / 75 / 1017	EFFETTI PASSIVI DSM	4.000,00
16	RATEI E RISCONTI ATTIVI	88.224,47	23 / 75 / 1018	EFFETTI PASSIVI GS INDUSTRY	10.000,00
16 / 10	RISCONTI ATTIVI	88.224,47	23 / 80	DEB.RAPPR.DA TIT.DI CRED.>12 MESI	88.405,00
16 / 10 / 1	Risconti attivi	19.279,36	23 / 80 / 1007	EFFETTI PASSIVI GIUFFRIDA GIUSEPPE	6.405,00
16 / 10 / 1010	Risc.att.leasing 6200332	5.161,76	23 / 80 / 1012	EFFETTI PASSIVI DSM OLTRE ANNO	12.000,00
16 / 10 / 1011	Risc.att.leasing 6200333	5.161,74	23 / 80 / 1013	EFFETTI PASSIVI GS	70.000,00
16 / 10 / 1012	Risc.att.leasing 6200334	1.000,00	23 / 80 / 1013	EFFETTI PASSIVI GS	7.500,00

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
 Cod. Fiscale 04722230879

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
16 / 10 / 1013	Risc.atti.leasing 2017200064	6.208,55	23 / 95 / 1002	Deb.v/lberia Immobiliare c/decimi	7.500,00
16 / 10 / 1014	Risc.atti.leasing 2017200065	6.208,55	23 / 115	DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	2.292.425,73
16 / 10 / 1015	Risc.atti.leasing 2017200066	6.208,55	23 / 115 / 1	Erario c/IVA	1.818.939,42
16 / 10 / 1016	Risc.atti.leasing 2017200067	6.208,55	23 / 115 / 4	Erario c/ritenute irpef dipendenti	45.669,03
16 / 10 / 1017	Risc.atti.leasing 2017200068	6.208,55	23 / 115 / 5	Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	16.027,04
16 / 10 / 1018	Risc.atti.leasing 2017200069	6.208,55	23 / 115 / 9	Debito per IRES	24.398,00
16 / 10 / 1019	Risc.atti.leasing 2017200070	6.208,55	23 / 115 / 10	Debito per IRAP	16.254,00
16 / 10 / 1029	Risconti attivi leasing CHN TG AB5	10.000,00	23 / 115 / 1001	Erario c/irpef comp.amministratore	4.862,05
22	FORNITORI	4.905,49	23 / 115 / 1002	Erario c/addizionale regionale	4.672,33
22 / 5	FORNITORI	4.905,49	23 / 115 / 1003	Erario c/addizionale comunale	2.860,61
0000099	DSM SPA	4.905,49	23 / 115 / 1004	Erario c/imposta sostitutiva TFR	497,57
			23 / 115 / 1005	Erario c/irpef TFR	2.986,48
			23 / 115 / 1013	DEBITO IRAP ANNI PRECEDENTI	357,00
			23 / 115 / 1014	DEBITO IRAP 2011	2.324,80
			23 / 115 / 1075	RATEAZ. AVV. BONARIO IRAP 2016	5.109,54
			23 / 115 / 1076	Debito per IRES 2016	60.477,25
			23 / 115 / 1078	Erario c/IVA 2017	249.400,17
			23 / 115 / 1079	Debito per IRES 2017	22.079,43
			23 / 115 / 1080	Debito per IRAP 2017	15.511,01
			23 / 120	DEBITI TRIBUTARI OLTRE 12 MESI	41.176,58
			23 / 120 / 1062	RATEAZIONE DM 01 -02 -04 ANNO 201	13.367,59
			23 / 120 / 1063	RATEAZIONE DM 05-06 2019 E GS 01-0	11.610,61
			23 / 120 / 1064	RATEAZIONE DM 07 -08 ANNO 2019	10.746,45
			23 / 120 / 1065	RATEIZZO INAIL 2019	5.451,93
			23 / 125	DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI	90.368,36
			23 / 125 / 1	Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes	73.127,62
			23 / 125 / 2	Deb.v/INPS per lav.auton.< 12 mesi	8.742,72
			23 / 125 / 3	Debiti v/INAIL	8.421,83
			23 / 125 / 1001	DEBITI VERSO INAIL AMMINISTRATORE	76,19
			23 / 135	ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	81.248,50
			23 / 135 / 2	Deb.per emolumenti amministratori	14.707,00
			23 / 135 / 9	Debiti salari,stip.,ferie maturate	54.269,08
			23 / 135 / 10	Note credito da emettere	5.146,67
			23 / 135 / 1010	DEBITI VERSO RITENUTE SINDACALI	137,08
			23 / 135 / 1011	DEBITI V/COLLABORATORI OCCASIONALI	6.661,25
			23 / 135 / 2005	DIP.C/TFR	327,42
			23 / 140	ALTRI DEBITI OLTRE 12 MESI	354.490,29
			23 / 140 / 1	Depositi cauzionali oltre 12 mesi	29.402,00
			23 / 140 / 1001	Debiti v/Terzi	325.088,29
TOTALE ATTIVITA'		21.010.561,30	TOTALE PASSIVITA'		20.469.979,38
			UTILE D'ESERCIZIO		540.581,92

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
 Cod. Fiscale 04722230879

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

COSTI			RICAVI		
27	COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI	667.878,09	38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	669,69
27 / 5	ACQUISTI DIVERSI	667.878,09	38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	669,69
27 / 5 / 3	Materie di consumo	4.670,02	38 / 5 / 39	Sopravv. passive ordin. inded.	669,69
27 / 5 / 13	Carburanti/lubrificanti autocarri	39.310,35	44	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PREST.	5.029.742,01
27 / 5 / 25	Pezzi di ricambio su beni propri	2.241,47	44 / 15	RICAVI DELLE PRESTAZIONI	5.029.742,01
27 / 5 / 26	Pezzi di ricambio su beni di terzi	986,33	44 / 15 / 1001	Ricavi logistica e trasp. c/terzi	5.029.742,01
27 / 5 / 34	Acquisti vari deducibili	643,43	47	ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.154.629,01
27 / 5 / 35	Materiali di consumo	16.694,93	47 / 5	ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.154.629,01
27 / 5 / 1001	Pneumatici autocarri	49.579,35	47 / 5 / 10	Rimborsi da assicurazioni	2.224,00
27 / 5 / 1040	Merchi C.ACQUISTI	553.752,21	47 / 5 / 13	Penalita' addebitate	1.520.000,00
29	COSTI PER SERVIZI	4.194.538,62	47 / 5 / 15	Arrotondamenti attivi	33,62
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (INDUSTRIALI)	3.815.549,54	47 / 5 / 16	Plusvalenze ordinarie	2.678,35
29 / 5 / 7	Lavorazioni esterne	3.840,00	47 / 5 / 24	Contributi in conto esercizio	7.754,81
29 / 5 / 11	Energia elettrica uso industriale	67.768,36	47 / 5 / 27	Altri ricavi e proventi imponibili	106,47
29 / 5 / 13	Acqua e gas	200,00	47 / 5 / 1001	Fitti Attivi	586.381,44
29 / 5 / 20	Consulenze tecniche	3.100,00	47 / 5 / 1008	Ricavi per rimborso SSN	1.165,46
29 / 5 / 1001	TRASPORTO EFFETTUATI DA TERZI	3.053.641,18	47 / 5 / 5001	SOPRAVVIVENENZE ATTIVE	34.284,86
29 / 5 / 1003	Spese per serv. magazzinaggio	687.000,00	49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,01
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	378.989,08	49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,01
29 / 15 / 1	Assicurazioni autovett.deducibili	1.313,32	49 / 5 / 20	Interessi da depositi bancari	0,01
29 / 15 / 6	Assicurazioni autocarri	54.371,28			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	169,39			
29 / 15 / 8	Sp.viaggio,vitto,all.dipend.ded.	3.159,33			
29 / 15 / 22	Manut./ripar.autocarri propri	11.334,49			
29 / 15 / 23	Manut./ripar.autocarri di terzi	3.071,51			
29 / 15 / 25	Manut./ripar.su altri beni di terz	4.689,68			
29 / 15 / 30	Pedaggi autostradali deducibili	6.426,69			
29 / 15 / 35	Emolum.soci amministr.soc.capitali	26.680,00			
29 / 15 / 42	Contributi INPS su redd.lav.auton.	4.609,58			
29 / 15 / 44	Spese postali	933,99			
29 / 15 / 45	Spese telefoniche (deducibili 80%)	2.621,26			
29 / 15 / 50	Spese istruttoria mutui e finanz.	5.124,78			
29 / 15 / 52	Spese legali e di consulenza	50.790,58			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	1.123,48			
29 / 15 / 55	Spese per consulenza del lavoro	6.113,40			
29 / 15 / 57	Visite ed esami medici per dipend.	142,00			
29 / 15 / 64	Servizi e spese di pulizia	84,00			
29 / 15 / 65	Serv.vari gener.e amministr.ded.	2.859,75			
29 / 15 / 101	Servizi e spese di vigilanza	13.300,00			
29 / 15 / 1002	Servizi vari per autocarri	22.041,30			
29 / 15 / 1003	SPESE PER TRAGHETTAMENTI	88.000,08			
29 / 15 / 1005	CANONI VARI	6.289,38			
29 / 15 / 1006	Spese per servizi bancari	12.769,10			
29 / 15 / 1011	Manutenzione e assistenza tecnica	2.415,22			
29 / 15 / 1012	Smaltimento rifiuti	65,80			
29 / 15 / 1013	Derattizzazione e disinfestazione	1.180,00			
29 / 15 / 1020	Spese gestione antic.fatture	1.500,00			
29 / 15 / 1023	Compensi a collaboratori				

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879 Attività 494100 Trasporto di merci su strada
 Cod. Fiscale 04722230879

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

COSTI			RICAVI	
29 / 15 / 1024	Compensi a Revisore	3.500,00		
29 / 15 / 1025	Spese di Domiciliazione	2.200,00		
29 / 15 / 1027	SPESE PER UTILIZZO SOFTWARE	295,00		
29 / 15 / 1028	SPESE VIAGGIO CONSULENTE	5.077,19		
31	COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	1.228.223,22		
31 / 5	LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE	1.228.223,22		
31 / 5 / 1	Locazione stabilimenti	776.905,79		
31 / 5 / 3	Locazione uffici	2.450,00		
31 / 5 / 12	Noleggi autovetture deducibili	2.274,65		
31 / 5 / 24	Noleggi attrezzature ed altri beni	84.465,41		
31 / 5 / 25	Canoni noleggio software	9.255,33		
31 / 5 / 1001	LEASING CTR 455681 TELELEASING	260,00		
31 / 5 / 1023	LEASING N.3016200332 RENAULT TRUCK	19.829,66		
31 / 5 / 1024	LEASING N.3016200333 RENAULT TRUCK	19.829,68		
31 / 5 / 1025	LEASING N.3016200334 RENAULT TRUCK	19.829,66		
31 / 5 / 1026	LEASING N.201700064 VFS SERVIZI	32.844,60		
31 / 5 / 1027	LEASING N.201700065 VFS SERVIZI	30.612,61		
31 / 5 / 1028	LEASING N.201700066 VFS SERVIZI	28.380,62		
31 / 5 / 1029	LEASING N.201700067 VFS SERVIZI	30.612,61		
31 / 5 / 1030	LEASING N.201700068 VFS SERVIZI	30.612,61		
31 / 5 / 1031	LEASING N.201700069 VFS SERVIZI	30.612,61		
31 / 5 / 1032	LEASING N.201700070 VFS SERVIZI	30.612,61		
31 / 5 / 1033	LEASING 11858170001 EX3001858170	14.572,64		
31 / 5 / 1034	LEASING 11870880001 EX3001870880	10.594,27		
31 / 5 / 1036	Noleggio ded. autovettura FG732ZG	7.298,60		
31 / 5 / 1037	Noleggio ded. autovettura FJ615WM	7.635,81		
31 / 5 / 1044	Noleggio ded. autovettura FN530PZ	449,18		
31 / 5 / 1046	LEASING BNP N. A1B44196	7.961,77		
31 / 5 / 1047	LOCAZIONE A1B53362 CNH	1.912,50		
31 / 5 / 1048	LEASING XA687DS	12.000,00		
31 / 5 / 1049	LEASING DLL 4426157	3.220,00		
31 / 5 / 1050	LEASING XA834EF	12.000,00		
31 / 5 / 1051	Locazione PIAZZALE	1.190,00		
33	COSTI PER IL PERSONALE	233.584,82		
33 / 5	SALARI E STIPENDI	171.049,63		
33 / 5 / 4	Stipendi impiegati	171.049,63		
33 / 10	ONERI SOCIALI	51.302,67		
33 / 10 / 5	Oneri sociali per impiegati	51.302,67		
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	11.232,52		
33 / 15 / 3	Accant. fondo TFR altri dipendenti	11.232,52		
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	185.509,89		
35 / 5	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.IMMATERIALI	4.146,58		
35 / 5 / 5	Amm.costi per certif.della qualita	240,00		
35 / 5 / 11	Amm.diritti utilizzo opere ingegno	3,20		
35 / 5 / 23	Amm.costi di acquisto contr.leasin	3.903,38		
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	181.363,31		
35 / 10 / 11	Amm.mobili e macch.ordin.d'ufficio	395,87		
35 / 10 / 12	Amm.macchine utensili e ordi	1.000,00		

PIANETA SERVIZI CONS.- SRL.

Sede : Sezionale A -attività di trasporto VIA COL DI LANA. 45 CIAMPINO 00043 RM

Partita IVA 04722230879
Cod. Fiscale 04722230879

Attività 494100 Trasporto di merci su strada

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

COSTI			RICAVI	
35 / 10 / 16	Amm.autocarri	63.227,76		
35 / 10 / 1004	Amm.to attrezz. ind.li e comm.li	111.877,90		
35 / 10 / 1005	Amm.to carrelli elevatori	21,35		
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	106.411,99		
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	106.411,99		
38 / 5 / 1	Tasse vidimazione libri	569,00		
38 / 5 / 7	Tasse di possesso autocarri	5.814,06		
38 / 5 / 9	Imposta di registro	2.330,00		
38 / 5 / 18	Spese di cancelleria	9.251,71		
38 / 5 / 24	Valori bollati	1.866,98		
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	107,07		
38 / 5 / 27	Multe ed ammende	7.715,58		
38 / 5 / 28	Diritti camerali (CCIAA)	1.481,00		
38 / 5 / 34	Sopravvenienze passive ordinarie	29.510,16		
38 / 5 / 37	Tasse di concessione governativa	713,56		
38 / 5 / 1001	SPESE PER INSOLUTI	8.117,30		
38 / 5 / 1002	INDENNIZZI CONTRATTUALI A TERZI	36.683,53		
38 / 5 / 1003	IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	549,72		
38 / 5 / 1007	SANZIONI DA RAVV.OPEROSO	156,41		
38 / 5 / 1010	OMAGGI A TERZI	1.545,91		
39	ONERI FINANZIARI	28.312,17		
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	28.312,17		
39 / 5 / 5	Int.ed oneri su debiti v/banche	675,93		
39 / 5 / 6	Int.passivi su mutui	1.027,03		
39 / 5 / 12	Int.pass.su dilaz.di pagamento	5.711,98		
39 / 5 / 14	Interessi ed oneri su altri debiti	2.018,44		
39 / 5 / 15	Oneri accessori su finanziamenti	1.034,71		
39 / 5 / 1004	Inter.ed oneri su debiti v/banche	13.502,28		
39 / 5 / 1013	Assicurazioni su leasing	3.878,76		
39 / 5 / 1014	Oneri leasing da scontare	250,00		
39 / 5 / 1019	Costi servizi leasing FN530PZ	213,04		
TOTALE COSTI		6.644.458,80	TOTALE RICAVI	7.185.040,72
UTILE D'ESERCIZIO		540.581,92		